
SSA til udekørende hjemmepleje NV26, Næstved By

Er du fagligt stærk, engageret og klar på at gøre en forskel i borgernes hverdag? Så har vi et
meningsfuldt job til dig i vores hjemmeplejeteam i NV26.
Vi søger en SSA der med faglighed, empati og engagement kan være med til at styrke vores team. 
Vi er i gang med at forankre den nye ældrelov og skabe helhedspleje med et ekstra fokus på
rehabilitering og med strukturen ”Vi ses i morgen”.
Hvem er vi?
NV26 er et tværfagligt team i Distrikt NordVest bestående af social- og sundhedsassistenter og -
hjælpere, sygeplejersker, fysio- og ergoterapeut. Vi kører ud fra Symfonien og er et cykelteam som
dækker Holsted og Musikbyen.
Vi arbejder målrettet med faglig udvikling og med borgeren i centrum. Vores fælles kerneopgave er
at yde pleje og støtte med høj kvalitet, nærvær og respekt.
Vi ønsker os en medarbejder, der

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har blik for både det fysiske, psykiske og socialt aspekt i borgernes liv●

trives med ansvar og udvikling●

er nysgerrig og respektfuld●

har situationsfornemmelse og empati i mødet med mennesker●

deler viden, stiller spørgsmål og bidrager til fællesskabet●

ønsker at sætte sit præg på arbejdet og sit team●

trives i blandede vagter med indflydelse på egen vagtplan.●

Har du ovenstående egenskaber vil vi meget gerne høre fra dig.
Om Distrikt NordVest
Vi er ét af to distrikter under Center for Sundhed og Ældre i Næstved Kommune.
Vores fokus er rehabilitering og at understøtte borgernes mulighed for at mestre eget liv, ud fra
deres ønsker, mål og livshistorie.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA. 
Tiltrædelse den 1. juli 2026. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer om ugen.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Kennet Munch på tlf. 2545 1811.
Ansøgningsfrist tirsdag den 26. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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